PAGE
2

	                Проект

Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума Хвойнинского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений и дополнений в решение Думы  Хвойнинского муниципального округа от 22.12.2021 г №164
Принято Думой Хвойнинского муниципального округа___________ 2022 года

                    В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации
Дума Хвойнинского муниципального округа РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Хвойнинского муниципального округа  от 22.12.2021г    № 164  «О бюджете Хвойнинского муниципального округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»  изменения следующего содержания (в редакции от 28.01.2022г № 173, от 25.02.2022г № 181, от 30.03.2022г № 186):
1.1Статью 1 решения изложить в новой редакции:

Статья 1.
Основные характеристики  бюджета Хвойнинского

                                   муниципального округа  на 2022 год и на плановый

                                   период 2023 и 2024 годов

1. Утвердить основные характеристики  бюджета Хвойнинского муниципального округа на 2022 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов   бюджета Хвойнинского муниципального округа в сумме  687 589,33  тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Хвойнинского муниципального округа  в сумме  718 031,37 тыс. рублей;

3)  дефицит  бюджета Хвойнинского муниципального округа  в сумме  30 442,04 тыс.рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета Хвойнинского муниципального округа на 2023 год и на 2024 год:

1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета Хвойнинского муниципального округа на 2023 год в сумме   385 470,4    тыс. рублей и на 2024 год в сумме  400 823 тыс.рублей;

2) общий объём расходов бюджета Хвойнинского муниципального округа на 2023 год в сумме 385 470,4 тыс.рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 6 900,0 тыс.рублей, и на 2024 год в сумме  400 823,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 14 500 тыс.рублей;

3)    дефицит  бюджета Хвойнинского муниципального округа на 2023 год  в сумме  0,0 тыс.рублей и на 2024 год в сумме 0,0 тыс.рублей.

1.2. Приложение 1  к решению от 22.12.2021г изложить в новой редакции согласно (Приложения 1  к данному решению).

1.3. Приложение 2  к решению от 22.12.2021г изложить в новой редакции согласно (Приложения 2  к данному решению).

1.4. Приложение 4  к решению от 22.12.2021г изложить в новой редакции согласно (Приложения 3  к данному решению).

1.5. Приложение 5 к решению от 22.12.2021г изложить в новой редакции согласно (Приложения 4  к данному решению).

1.6. Приложение 6 к решению от 22.12.2021г изложить в новой редакции согласно (Приложения 5  к данному решению).
2.Настоящее решение подлежит опубликованию не позднее пяти дней после его подписания и вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа», разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Проект подготовил и завизировал:

Гл.специалист комитета финансов                          О.А.Козлова

Согласовано:

Первый заместитель Главы:                                     И.В.Федорова
Зам.председателя комитета финансов:                    Г.Г.Лисой
Председатель контрольно-счетной

палаты:                                                                        Е.В.Кочкина

Гл.специалист юридического                                  А.А.Никифорова

отдела:
Направить: дело-1,КФ-1,

 прокуратура-электронный,

КСП- электронный

                              Итого 4